ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

2, /  0 3 . 2020 р.п. Первомайский № / У  - р

О создании оперативного штаба по решению проблемных вопросов реализации
национальных проектов на территории Первомайского района

В целях исполнения поручения главы администрации области,
председателя Совета по реализации приоритетных национальных проектов в
Тамбовской области А.В.Никитина по общим вопросам реализации в
Тамбовской области национальных проектов (протокол расширенного
заседания Совета по реализации приоритетных национальных проектов в
Тамбовской области № 16 от 16.03.2020):

1.Создать оперативный штаб по решению проблемных вопросов
реализации национальных проектов на территории Первомайского района и
утвердить его состав согласно приложению.

2.Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за
собой.

с

Р.В.Рыжков

ПРИЛОЖЕНИЕ
УТВЕРЖДЕНО
распоряжением администрации
района от J / .  ° 3 .  2020

Состав
оперативного штаба по решению проблемных вопросов реализации

национальных проектов на территории Первомайского района

Рыжков Роман Валерьевич глава района, руководитель оперативного
штаба;

Князьков Юрий Михайлович первый заместитель главы района,
заместитель руководителя оперативного
штаба

Степаненко Юрий Александрович заместитель главы района, заместитель
руководителя оперативного штаба;

Борисова Фаина Алексеевна начальник отдела экономики, труда,
сферы услуг и защиты прав потребителей
администрации района

Моисеева Надежда Николаевна начальник финансового отдела
администрации района

Петров Максим Константинович начальник отдела правовой и кадровой
работы администрации района

Попов Иван Васильевич управляющий делами администрации
района